( 1 ) Il y a ici un mot illisible. 

legata mea et volo quod c a r t a m testamenti mei 
teneant Bernardus de Auriliaco et S tephanus , 
cappellanus, et Ademarus Johannis , donec omnia 
que in ipso continentur plenarie compleantur . 
Actum fuit h o c tes tamentum in stari domine 
Petronille , in c a m e r a ejusdem staris ; testes ad hoc 
vocati et rogati a dicto testatore ( 2 ) . . . et Adema-
r i u s J u b a n i , f r a t r e s ; magisterGuil lelmusSardania , 
j u d e x Argentarle ; Deodatus Maledoctus, Estoutus, 
Robertus , sacerdos , magis terRaimundus de Sancto 
Baudibo, jurisperitus, magister Benedictus, rector 
ecclesie de Blacheria , Geraudus Aymerici , frater 
Benedictus Cascavels, frater Johannes de ordine 
F r a t r u m Minorum, magister Bernardus de Auri
l iaco, archipresbyter Sampsonensis ; Stephanus, 
cappellanus Argentarle supradictus, et Petrus de 
L a t o n , publicus notarius qui notam istius testa
menti scripsit ; de qua nota ego Guillebnus de 
Mons, publicus notarius, hoc testamentum fìde-
b t c r a c diligenter, prout melius scivi vel potui, 
sumpsi et in publicam formarti redegi et signo 
m e o signavi et c u m sigillo dominorum Argentarle 
sigillavi. Hoc est translatum. 

4 1 4 1 2 4 0 . 1 5 - 3 0 a v r i l . 

Inquesta de malefactoribus ecclesie Sancii Porciani. 

( J . 1 0 3 3 , n° 2 . — Comptes et enquêtes. — Original.) 

Iiiquesta facta a decano Monasterii Medii et 
Badulfo de Gandeluz, ballivo Bituricensi, mandato 
domini regis, de conversatione malelactorum ec
clesie Sancti Porciani , anno Domini M° ce" qua
dragesimo, mense aprili . 

Issabellis, rebeta Chotardi de Bransac, militis, 
j u r a t a , dixit quod vidit, in vigilia beati Georgii, 
apud Bransac , malefactores ecclesie Beati Porciani 
qui forbanniti erant de terra domini Borbonensis 
de mandato domini regis ; et comederunt panem 
suum vi in uno torculari ipsius ville, et capones 
suos vi secum asportaverunt , et capiebant vinum 
in quadam taberna ipsius ville quod bibebant in 
predicto torculari . Bequisita utrum sciret in quo 

(2 ) Deux mots illisibles. 
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Borbonensis , videlicet apud Neris et ad p o r t a m 

de Montelusum et unum de ipsis vidit in d o m o 

sua que v o c a t u r la B r o c e justa M o n t e m l u s u m , 

q u e m m a n d a v e r a t ut ad se veniret quia de se indi-

gebat . 

J o h a n n e s Costantini de Cuset, h o m o domini 

regis , j u r a t u s , dixit quod vidit u n u m de predictis 

malefac tor ibus , v i d e l i c e t B a r t h o l o m e u m , apud Ne